2019 年 7月 31 日

各 位

株式会社八十二銀行

八十二「地方創生応援私募債」にかかる寄贈の実施について

八十二銀行（頭取 湯本 昭一）が受託した＜八十二「地方創生応援私募債」＞の発行企業のうち

2019 年 6月に下記企業による寄贈が行われましたので、お知らせいたします。

＜八十二「地方創生応援私募債」＞とは、地方創生に資する取組みを行う発行企業の資金調達と地

域貢献を応援するため、私募債発行に際し当行が発行企業から受け取る引受手数料の一部を割引し、

発行企業が、その割引分等を活用して地域の学校や社会福祉団体等に物品等を寄贈する商品です。

当行は発行企業とともに、地域の将来を担う人材育成や社会福祉の向上等の支援を通じて、地域活

力の創造を目指してまいります。

記

【発行企業及び寄贈内容】（※五十音順）

発行企業名 株式会社飯沼ゲージ製作所（代表取締役 飯沼 一幸）

所 在 地 長野県茅野市玉川字原山 11400-1078

寄 贈 先 公立諏訪東京理科大学

寄 贈 品 ソフトボールマシーン、マシン用ネット、バット

発行企業名 株式会社ウェルサイクル（代表取締役 佐藤 昭秀）

所 在 地 長野県上田市天神 3-11-40

寄 贈 先 上田市立清明小学校

寄 贈 品 折畳椅子

贈 呈 式

発行企業名 株式会社北山商事（代表取締役 北山 聡明）

所 在 地 長野県長野市大字赤沼 767-1

寄 贈 先 長野市立長沼小学校

寄 贈 品 拡大機、ｉＰａｄ

贈 呈 式

発行企業名 株式会社コンフォール（代表取締役 原 文典）

所 在 地 長野県松本市沢村 3-4-47

寄 贈 先 松本市立岡田小学校

寄 贈 品 プロジェクター

発行企業名 株式会社ジェナジー（代表取締役 竹内 公彦）

所 在 地 長野県上伊那郡箕輪町 5214-11

寄 贈 先 辰野美術館

寄 贈 品 液晶テレビ

贈 呈 式

発行企業名 株式会社雫田建設工業（代表取締役 雫田 薫）

所 在 地 長野県佐久市岩村田 1337-2

寄 贈 先 佐久市立岩村田小学校

寄 贈 品 デジタルカメラ

贈 呈 式

発行企業名 有限会社杉浦自動車（代表取締役 杉浦 義人）

所 在 地 長野県塩尻市広丘野村 1504-1

寄 贈 先 塩尻市立広丘小学校

寄 贈 品 テント

発行企業名 株式会社精研（代表取締役 白鳥 岳志）

所 在 地 東京都大田区南蒲田 2-16-2

寄 贈 先 長野県長野工業高等学校

寄 贈 品 電子黒板

贈 呈 式

発行企業名 株式会社ナガトク（代表取締役 髙見澤 秀茂）

所 在 地 長野県長野市若穂保科 2942-3

寄 贈 先 長野県長野養護学校

寄 贈 品 会議用テーブル

贈 呈 式

発行企業名 株式会社保坂組（代表取締役 関 彰）

所 在 地 新潟県妙高市上四ツ屋 274

寄 贈 先 妙高市立斐太北小学校

寄 贈 品 カラーレーザープリンター

贈 呈 式

発行企業名 株式会社マブチ・エスアンドティー（代表取締役 馬渕 務）

所 在 地 長野県上伊那郡辰野町樋口 1365

寄 贈 先 社会福祉法人 辰野町社会福祉協議会

寄 贈 品 電子ピアノ

贈 呈 式

発行企業名 未来ネットワーク株式会社（代表取締役 竹内 正治）

所 在 地 長野県佐久市甲 444-1

寄 贈 先 長野県佐久平総合技術高等学校

寄 贈 品 折畳椅子

贈 呈 式

発行企業名 むさしや食品有限会社（代表取締役 大久保 公雄）

所 在 地 長野県長野市信州新町新町 211

寄 贈 先 長野県長野商業高等学校

寄 贈 品 プロジェクター

贈 呈 式

発行企業名 株式会社ヤマト（代表取締役 渡邊 高志）

所 在 地 長野県諏訪市湖岸通り 1-19-7

寄 贈 先 諏訪市立城北小学校

寄 贈 品 タブレット

贈 呈 式

以 上